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CHAPTER 51. 

An Act respecting the Corporation of the City of Vernon. 

[Assented to 19th December, 192J/.] 

W HEREAS the Corporation of the City of Vernon, pursuant to Preamble 
the provisions of section 235 of the " Municipal Act,'' chapter 

52 of the Statutes of 1914, by by-law duly passed on the seventh day 
of April, 1924, and numbered 458, fixed the eleventh day of Septem­
ber, 1924, as the date upon which should be added to the current 
year's taxes unpaid on each parcel of land and improvements upon 
its assessment roll an additional fifteen per centum of the amount 
of such current year's taxes unpaid: 

And whereas the Municipal Council of the said Corporation of the 
City of Vernon, by resolution dated the third day of September, 
1924, altered the date fixed for such addition from the eleventh day 
of September, 1924, to the twenty-fourth day of November, 1924, sub­
ject to validation by the Leigslature of the Province of British 
Columbia: 

And whereas said Municipal Council of the Corporation of the 
City of Vernon has prayed that its said act, when by resolution it 
altered the date for the purpose aforesaid, be validated: 

And whereas in the public interest it is desirable to validate 
said act: 

Therefore, His Majesty, by and with the advice and consent of the 
Legislative Assembly of the Province of British Columbia, enacts as 
follows:— 

1. The act of the Municipal Council of the Corporation of the Actions of Municipal 
City of Vernon, when, by resolution passed by said Municipal Council 
on the third day of September, 1924, it altered the date upon which 
should be added to the current year's taxes unpaid on each parcel of 
land or improvements upon the assessment roll of the Corporation 
of the City of Vernon an additional fifteen per centum of the amount 
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of such current year's taxes unpaid from the eleventh day of Septem­
ber, 1924, to the twenty-fourth day of November, 1924, is hereby 
declared to be legal, valid, and binding on the Corporation of the City 
of Vernon, and the Councils thereof, and all persons whomsoever. 

Failure to add 2. The failure of the Collector of the Corporation of the City of 
tuxes curscl. 

Vernon to add to the current year's taxes unpaid on each parcel of 
land or improvements upon his roll fifteen per centum of the amount 
thereof on the eleventh day of September, 1924, shall not be deemed 
to deprive or to have deprived the Corporation of the City of Vernon 
of the right to collect such taxes with interest thereon as provided 
by the " Municipal Act," and in respect thereof the Municipal 
Council of the Corporation of the City of Vernon and the Collector 
thereof shall have all the remedies provided in the said Act for the 
collection of taxes, and the said Collector shall add to the current 
year's taxes which were unpaid on the twenty-third day of November, 
1924, on each parcel of land or improvements upon his roll an addi­
tional fifteen per centum of the amount thereof, and the amounts 
so added thereto shall, for all purposes, be deemed to have been so 
added as on and from the said twenty-fourth day of November, 1924. 

short title. 3 This Act may be cited as the " City of Vernon Fayment of Taxes 
Extension Act.'' 
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